
L. 29 L. 30 L. 30 L. 29 L. 29 L. 29

7:00 16:10
7:05 9:21 11:20 16:15 18:14 20:13
7:09 9:25 11:24 16:19 18:18 20:17
7:11 9:27 11:26 16:21 18:20 20:19
7:14 9:30 11:29 16:24 18:23 20:22
7:23 16:29 18:28 20:27
7:28 16:32 18:31 20:30
7:30 16:34 18:33 20:32
7:33 16:37 18:36 20:35
7:43 16:45 18:44 20:43
7:52 16:54 18:53 20:52
8:02 17:01 19:00 20:59

9:36 11:35
9:38 11:37
9:40 11:39
9:48 11:47
9:52 11:51
9:58 11:57
10:03 12:02
10:15 12:14
10:25 12:24

LINEA  29-30 Cavallotti - Portella Castanea - Faro Superiore
MASSE DX/MASSE SX    Orario   Festivo

TAB. 1 IN VIGORE DA: domenica 25 dicembre 2022

Via Garibaldi; S. Giuliano
Viale Giostra; salita Curcuruto
Viale Giostra; 84
Viale Giostra; chiesa di S. Michele

USCITA DAL DEPOSITO - FUORI SERVIZIO
Terminal Cavallotti 
Via Cesare Battisti; Università
Corso Cavour; p.zza Antonello

Viale Giostra; pal.Telegrafo
V.le della Libertà; Caronte
V.le della Libertà; Museo

SP50 S. Michele; Capolinea
Portella Castanea; bivio Salice
SP50 Castanea; p.zza SS. Rosario
SP45 Massa S. Lucia - scuola elementare 

SP45 Massa S. Lucia; scuola elementare
SP50 Castanea - p.zza SS. Rosario 

   PERCORSO 29

CAVALLOTTI - VIA S.M. ALEMANNA - VIA I°SETTEMBRE - VIA CESARE BATTISTI - UNIVERSITA' - VIA TOMMASO CANNIZZARO - C.SO CAVOUR - BOCCETTA - VIA 
GARIBALDI - V.LE GIOSTRA - S. MICHELE -  P.LLA CASTANEA - CASTANEA - MASSA S. LUCIA - CURCURACI - FARO SUP. - PANORAMICA - SVINCOLO GUARDIA - VIA 
CONSOLARE POMPEA - V.LE LIBERTA - V.LE GIOSTRA - VIA GARIBALDI - VIA C. BATTISTI - VIA T. CANNIZZARO - STAZIONE C.LE (Cavallotti ).

   Andata:

Grotte; via C. Pompea n.836
Torrente Guardia; fer. 2
Faro Superiore; piazza S. Rocco
SP45 Curcuraci; Circolo Tennis



L. 29 L. 30 L. 30 L. 29 L. 29 L. 29

10:25 12:24
10:34 12:33
10:46 12:45

8:07 17:06 19:05 21:04
8:20 17:16 19:15 21:14
8:25 17:21 19:20 21:19
8:33 17:29 19:28 21:27
8:37 17:33 19:32 21:31
8:48 17:42 19:41 21:40
8:51 17:45 19:44 21:43
8:53 17:47 19:46 21:45
8:58 10:57 12:56 17:52 19:51 21:50
9:00 10:59 12:58 17:54 19:53 21:52
9:03 11:02 13:01 17:57 19:56 21:55
9:11 11:10 13:09 18:04 20:03 22:02

13:14 22:07

SP50 Castanea - p.zza SS. Rosario 
Portella Castanea - bivio Salice
SP50 S. Michele - Capolinea

LINEA  29-30 Faro Superiore - Portella Castanea  - Stazione Centrale
MASSE DX/MASSE SX    Orario   Festivo

Grotte - via C. Pompea n.836
V.le della Libertà; Museo
V.le della Libertà; Caronte
Viale Giostra - pal.Telegrafo

SP45 Massa S. Lucia - scuola elementare 
SP45 Curcuraci - Circolo Tennis
Faro Superiore; piazza S. Rocco
Torrente Guardia - fer. 2

RIENTRO IN DEPOSITO - FUORI SERVIZIO

   PERCORSO 30
CAVALLOTTI - VIA S.M.ALEMANNA - VIA I°SETTEMBRE - VIA CESARE BATTISTI - UNIVERSITA' - VIA TOMMASO CANNIZZARO - C.SO CAVOUR - BOCCETTA - VIA 
GARIBALDI - V.LE GIOSTRA - V.LE LIBERTA' -VIA CONSOLARE POMPEA - SVINCOLO GUARDIA - PANORAMICA - S.P. 45 -  FARO SUP. - CURCURACI - MASSA S. LUCIA - 
CASTANEA - P.LLA CASTANEA - S. MICHELE - V.LE GIOSTRA - VIA GARIBALDI - VIA C. BATTISTI - VIA T. CANNIZZARO - VIA LA FARINA - STAZIONE  CENTRALE -  
(Cavallotti).

   Andata:

Via Garibaldi; via F. Crispi
Via Garibaldi; Piazza Unione Europea
Via Cesare Battisti; Università
Stazione Centrale 


